年    月    日

身元保証書

中国ケネル事業協同組合

代表理事  小川 治 殿

（加入者）

住所

氏名

貴組合への加入にあたり、組合員として組合運営の支障のなきよう貴組合に

対し債務の義務を忠実に履行することを契約します。

万一の為、自らの債務を担保する身元保証人（連帯保証人）を、下記の通り

お届けいたします。

（連帯保証人）

住所

組合員

※連帯保証人は、中国ケネル事業協同組合の既存組合員に限る

※連帯保証人は、加入者が故意又は重大な過失により中国ケネル事業協同組合に対して損

害を与えた時には、これを賠償するものとする。